
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 409 94 0 0 10225 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1199 110 0 8 551 0

Anykščių r. sav.                                                                1370 937 0 0 15475 0

Birštono sav.                                                                   49 1 0 10 28 0

Biržų r. sav.                                                                   1339 28 0 14 18905 3440

Druskininkų sav.                                                                46 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  130 4 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               327 289 2 0 13676 0

Jonavos r. sav.                                                                 643 0 0 0 18865 0

Joniškio r. sav.                                                                835 15 0 0 15929 0

Jurbarko r. sav.                                                                871 0 0 0 24724 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             461 14 0 0 2519 0

Kalvarijos sav.                                                                 619 1 0 0 3140 0

Kauno m. sav.                                                                   3 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1031 66 0 0 2279 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                275 193 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1522 64 0 0 29982 3800

Kelmės r. sav.                                                                  2211 39 0 24 16176 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1176 83 0 0 14402 0

Kretingos r. sav.                                                               595 2 0 0 8 0

Kupiškio r. sav.                                                                740 71 0 0 12538 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1121 4 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1432 878 0 0 2405 0

Mažeikių r. sav.                                                                855 23 0 1 0 585

Molėtų r. sav.                                                                  604 198 0 0 4876 0

Neringos sav.                                                                   0 11 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1489 6 0 0 1 0

Pakruojo r. sav.                                                                1815 101 0 0 1667 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2101 169 0 0 34959 417

Pasvalio r. sav.                                                                1543 46 0 0 8445 0

Plungės r. sav.                                                                 2580 164 0 0 104 0

Prienų r. sav.                                                                  991 188 0 51 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             1509 234 0 0 17348 0

Raseinių r. sav.                                                                1609 42 0 0 5709 0

Rietavo sav.                                                                    859 27 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                952 165 0 0 4776 0

Skuodo r. sav.                                                                  1942 92 0 10 40 0

Šakių r. sav.                                                                   1401 3 0 1 26332 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1061 45 0 0 1680 2374

Šiaulių m. sav.                                                                 2 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1319 70 0 0 4 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20200531

2020-06-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 4407 151 0 15 577 15279

Šilutės r. sav.                                                                 3358 106 0 0 7786 0

Širvintų r. sav.                                                                247 39 0 3 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              171 1 0 0 11269 0

Tauragės r. sav.                                                                2033 80 0 3 1 0

Telšių r. sav.                                                                  2324 24 0 0 5489 0

Trakų r. sav.                                                                   117 5 0 1 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                526 55 0 11 31 0

Utenos r. sav.                                                                  6216 150 0 0 9680 0

Varėnos r. sav.                                                                 325 15 0 3 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             981 14 0 9 130 0

Vilniaus m. sav.                                                                10 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                236 34 0 8 14668 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  437 162 0 0 0 0

Iš viso: 62425 5313 2 172 357399 25895

2020-06-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


